Pompa a Pistoni
Piston Pump
catalogo generale general catalogue
PE  40
PE  50
PE  60
201  PE  040  Z  00 UNIUNI
21-222

PE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
P
O
M
P
E
 A
 P
IS
T
O
N
I
P
IS
T
O
N
 P
U
M
P
S
2
catalogo generale general catalogue
0
15
30
45
60
75
90
105
120
135
150
PE 60
PE 50
PE 40
400 800 1200 1600 2000 2400
PORTATA / CAPACITY
rpm
l/m
in
0
15
30
45
60
75
90
105
120
135
150
15 30 45 60 75 90
POTENZA ASSORBITA / POWER INPUT
kW
l/m
in
10
0
ba
r
20
0
ba
r
300 ba
r
350 bar